
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 ZE DNE 4. 3. 2014

ZADAVATEL: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

Sídlem: Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem

Jednající: prof. RNDr. René  Wokoun, CSc., rektor

IČ: 44555601

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Dodavatel vnitřního vybavení a orientačního systému – 2013/00190

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

V zadávací dokumentaci se uvádí vedení žaluzií (fixace) ve vodících lanech. U námi dodávaného typu 

žaluzií (interiérové provedení ovládané řetízkem) je pro boční vedení použitelná pouze nylonová struna, 

což je dáno vypínacím systémem žaluzie. Lze tento systém takto použít?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Ano lze. Název „vodící lano“ je totožný s názvem „nylonová struna“. Jedná se o ty samé elementy.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

U položek ZA13, ZA 20 je nedostatečná specifikace vnitřních i venkovních rolet.

    A/ U venkovních rolet není uvedeno provedení. Zda se jedná o dodatečnou montáž na fasádu 

nebo provedení s podomítkovým boxem do předem stavebně připraveného nadokenního prostoru.

   B/ Není jasné o jaký hliníkový rám se má jednat. Venkovní roleta jezdí v bočních hliníkových lištách, 

které jsou lakované v barvě boxu - nutné uvést požadovaný odstín.

  C/ Dále se v ZD uvádí zatěsnění spojů mezi lamelami gumou. Lamely jsou mezi sebou propojeny v 

zámcích. Prosím o bližší specifikaci zatěsnění spojů mezi lamelami gumou.

  D/ U vnitřní textilní rolety je uvedeno pevné vypnutí látky ve vodících hliníkových lištách.

- Jednak je možné použít typ rolety, která se montuje do jednotlivých zasklených ploch okenního 

křídla. Látka je zde volně zavěšená a vypíná jí pouze koncová lišta. Po stranách je látka pouze 

překrytá bočními hliníkovými lištami s povrchovou úpravou. Zde je nutné uvést přibližný odstín 

konstrukce a typ látky (blackout nebo stínící). Jinak tento typ rolet je ovládán pouze řetízkem bez 

možnosti elektrického ovládání.

- Druhou možností je klasická roleta namontovaná nad okno. Zde je možné ovládání manuální 

(řetízek) nebo elektro.

Prosím o určení typu.

Berte ovšem v potaz, aby otvírací mechanizmus okenního křídla nebránil pohybu látky.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Položky ZA13 a ZA20 jsou uvedeny v zadávací dokumentaci omylem a nejsou předmětem dodávky viz 

dodatečná informace č. 2 ze dne 26. 2. 2014. Zadavatel z výše uvedeného důvodu zveřejňuje k nacenění 

upravený Položkový rozpočet (příloha č.1 rozpocet NOVY) a aktualizovanou Technickou specifikaci 



2

(příloha č.3 technické výkresy NOVY) přílohou těchto dodatečných informací. V aktualizovaných 

přílohách došlo k odstranění položek ZA13 aZA20.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Sedací nábytek (židle a křesla) – jelikož zadávací dokumentace nepřipouští varianty nabídek je striktně 

nutné dodržet ilustrační foto u dané položky nebo se dodavatel smí řídit a jeho nabízený produkt 

odpovídá popisu v technické specifikaci? Popř. je-li nutné dodržet sedací nábytek dle ilustračních 

fotografií, např. protože tento sedací nábytek je již použit v tomto sektoru, kdo je jeho předcházejícím 

dodavatelem - výrobcem?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Obrázky jsou pouze ilustrační. Nabízený produkt musí splňovat podmínky, které jsou uvedeny v Příloze 

Smlouvy č.6 TECHNICKÁ SPECIFIKACE.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.4:

U polic P 04 až P 06 se požaduje nosnost police min. 80kg, což samotný korpus polic splňuje, ovšem při 

montáži na SDK příčky musí být pro splnění tohoto požadavku police kotvena do sádrokartonového 

profilu čili do konstrukce příčky, která musí být před zaklopením SDK pro daný účel vyztužena.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4:

Zavěšení polic má být provedeno pomocí závěsných lišt či obdobného systému, které mají požadovanou 

nosnost. Závěsný systém, kotevní elementy jsou automaticky součástí dodávky police - uvedeno 

v požadavcích Technické specifikace.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5:

U skříní vyrobených z dýhovaných desek, např. SK 01D, SK 02D, SK 04D, SK 07D atd. se uvažuje 

s vnitřními nepohledovými prvky (police, dna apod.) také z DTD19 dýhované?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5:

I nepohledové prvky budou vyrobené z dýhovaných desek.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6:

U stolů např.: S 01, S 01D, S 02 apod. se uvádí, že stoly lze spojovat do „L“ tvaru, a to pomocí delších 

nosníků a vynechání jednoho páru podnoží. Delší nosníky jsou také součástí dodávky? Pokud ano, kde 

jsou specifikovány a především v jakém množství?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6:

Jednotlivé stoly se v případě nutnosti mohou po odmontování jednoho podnoží a výměně nosníků 

spojovat do „L“. Nabízené podnoží musí konstrukčně splňovat tuto podmínku. Je to z důvodů možné 

budoucí změny rozmístění nábytku dle potřeb zadavatele. Množství viz. příloha č.4 dispozice.

V souladu s § 40 zákona zadavatel z důvodu úpravy zadávacích podmínek prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek do 26. 3. 2014 do 10:00 hod a otevírání obálek do 26. 3. 2014 do 10:00. Místo pro 

podání nabídek a místo otevírání obálek se nemění.



3

Výše uvedené skutečnosti jsou v souladu s § 147 zákona zohledněny v opravném Oznámení o 

zakázce, které bylo odesláno k uveřejnění dne 5. 3. 2014.

Přílohy: 

příloha č.1 rozpocet NOVY

příloha č.3 technické výkresy NOVY (pdf)

příloha č.3 technické výkresy NOVY (dwg)

S pozdravem

Mgr. Andrea Prouzová v.r.

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností

GORDION, s.r.o., Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9

Tel.: 281 021 817, Fax.: 281 021 825

Email: andrea.prouzova@gordion.cz


		2014-03-05T18:37:25+0100




